Pur s'in me resta dramma di fermezza
 Spero ancor, beneh' i' sia presse all' estremo
 Dall' incendie crudel vivo ritrarlo.
 Ma, ahi lasso, mentre io parlo,
 Sento da non so quai strania dolcezza
 L'anima traita gir dietro al divino
 Lucie de'duo begli occhi; onde ella fura
 Tanto placer, ch' altro piacer non cura.
 S'altri mi biasma, tu puoi dir: chi vuole
 A forza navigar contrario all'onda
 Con debil remo, giù scorre à seconda.

VI

Synopsis, atque ordo antiquitatum romanarum illustriss et eruditiss viri equitis CASSIANI A PUTEO studio, ad impensis XXIII voluminibus digestarum. (Voy. p. 420).

RES DIVINAE**DII**

Patrii vel peregrini, seu, ut Varro vocabat, certi vel incerti;
 Majores; medioximi, minores, sive ut Cicero.
 Caelestes, indigetes et genii. Ut Lares, Fauni, Salyri, Nymphae,
 Flumina. Virtutes, et urbes deorum habita consecratae.
 Fabulosse deorum actiones.
 Tempia et arae, earumque formae et dedicatio; item obelisci,
 donaria, vota et ornamenta.

Sacrificia et ritus:

Publici, victimee, pompae, ludi sacri eorumque apparatus.
Privati, nuptiarum, funerum, consecrationes, monumeta.

Sacrorum ministri:

Pontifices, Flamines, Augures, Haruspices, Vestales, Popae.

Instrumenta sacrorum:

Litui, acerrae, simpuli, vasa varia.

RES HUMANAЕ

PACIS.—

Publicoe, serioe:

Magistratus, eorumque vestitus, insignia, ornamenta,
lictors, fasces, sellae, etc. Judicia,
tribunalia, subsellia; manumissiones, pondera
et meusurae.

Ludricoe, theatrales, seu scenicae:

Theatra, scenae, apparatus scenicus, oscilla, mimi, instrumenta
musica, tibiae.
Amphitheatrales, gladiatoriae et venationes.
Circenses, seu curules. Currus,
aurigae, circi, metae.
Largitiones et munera.

[Pg 557]

Privatoe:

Vestes varice variorum et insignia; parles aedium, et
varia supellex hortensia, et rustica opificia et artes;
exercitia et ludi privati; balnea, accubitus et triclinium;
servi et ministeria.

BELLI.

Castra eorumque partes; personae, duces eorumque habitus,
insignia; tribuni, signiferi, eorumque aquilae; milites privati.

Classis naves earumque gernerae et partes; item classarii et remiges.

Arma, tela, scuta, machinae, fundae, glandes.

Actiones militares:

Commeatus, decursiones et ludi castrenses; allocutiones;

Munitiones, oppugnationes; deditiones et captivi;

Victoria, triumphus, trophea, coronae, columnae,
arcus eorumque ornamenta.

FIN DE L'APPENDICE.

TABLE

[Pg 556]

LE COMTE BALTHASAR CASTIGLIONE.

Sa naissance et son éducation **1**

Entrée de Louis XII à Milan **6**

Guidobalde duc d'Urbin et sa cour **13**